АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                   ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                           от  22 .05.2024 г  № 09- п                                                            п. Первомайский
О внесении изменений в Постановление № 45-п от 01.12.2017г                       «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению                                  требований к служебному поведению муниципальных служащих  Первомайского   муниципального образования и урегулированию конфликта интересов,  об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Первомайского муниципального образования  и урегулированию конфликта интересов»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 22.12.2015), руководствуясь Уставом Первомайского   муниципального образования администрация Первомайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Приложение 1 «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Первомайского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов» к Постановлению администрации Первомайского МО № 45-п  от  01.12.2017 г  в раздел III. «Порядок работы комиссии» в п.п. 3.3 «Основаниями для проведения заседания комиссии являются» следующие изменения:
  1.1 Дополнить п.п. 3.3 «Основаниями для проведения заседания комиссии являются»  абзацем следующего содержания:
 е)  уведомление государственного служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов
[bookmark: _GoBack]2.Постановление подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте администрации  Первомайского муниципального образования Балашовского муниципального района (ссылка: https://pervomajskoebalashovskij-r64.gosweb.gosuslugi.ru)
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского
муниципального  образования                           А.И. Нестеров